

REFERAT FAU-MØTE

Dato: Tirsdag 07.05.19

Tilstede: Gørill Turøy Djuvsland, Torben Dyhr-Nielsen, Kirsten-Ona Fuglset, Odd Inge Rødland, Cecilie Grøtteland, Kristin Furre Owe, Åshild Steinberg Holmen, Maren Helen Bysheim Osmundsen, Svein Arne Usken, Nina Tengesdal, Hilde Skogland Klogh, Asbjørn Tonstad, Erlend Kveinen, Baard Braaten, Nina Tengesdal, Øyvind Standnes, Kristin Larsen Dragsund, Marianne Forseth, Eva Scharpf, Einar Auestad (avdelingsleder forsterket avdeling)

Agenda:

- **Velkommen**

Ingen innsigelser til referat og innkalling.

- **Rektors hjørne**

Einar Auestad, avdelingsleder ved forsterket avdeling, presenterte avdelingen og utviklingen frem mot å bli kommunens skole for forsterket opplæring. Nye lokaler skal være klare til skolestart høsten 2019.

Lærerkabalen for neste års 8. trinn er i orden.

- **Elevrådet**

Møte i dag - to lærer i basisfag, bruker dagens lærerressurser og organiserer seg annerledes.

Det har blitt startet gratis skolefrokost, har bare positive tilbakemeldinger. Frokost fra 07.45.

Elevrådet har reist rundt på barneskolene for å forklare hvordan det er å begynne på ungdomsskolen. Dette har blitt tatt godt i mot.

Elevrådet har fått honnør fra kommunaldirektør for deres arbeid på skolen.

Sommerball for 10. trinn - Det har kommet ønske fra 10. trinn om skoleball før avslutningen. Dette blir i så fall elevrådet sitt ansvar å organisere. Vi spiller ballen tilbake til elevrådet for å drøfte dette med elevrådsrepresentantene for 10. trinn. FAU trenger tilbakemelding innen to uker med dato, behov for vakter og annet som de ønsker hjelp til fra FAU. FAU kan eventuelt betale leie for lokalet. Vakter ser vi for oss at foreldrene ved 10. trinn står ansvarlig for.

Ved møte i FAU mai 2018 var dette også oppe som sak: «Det er ønske fra elevene om et sommerball for 10. trinn, tilsvarende arrangementet i fjor. FAU forstår ønsket men kan ikke ta ansvar for dette da tiden som trengs til planlegging blir for knapp.»

- **Hjem & skole**

Foreldrekveld 21. mai. Gruppen ønsker at 9. trinn kan ha ansvar for å laget til en

liten kafe etter foredraget. Det finnes valgfag «Produksjon av varer og tjenester» på 9. trinn, hvor noen elever selger kaker. Nina Tengesdal får info om disse fra Einar Auestad, og tar kontakt med disse for å høre om de er interessert.

- **Natteravnene**

Status for begge bydeler er at det går rundt. Erlend spør om noen kan ta ansvar for stand på Ganddalsdagen.

- **17. mai**

Alle ansvarlige i kommune og 17. mai komite er klar over at Lundehaugen ungdomsskole går i toget på Ganddal i år.

Det har kommet tilbakemeldinger fra enkelte foreldre, og elevrådet, på at skolen går på Ganddal i år. FAU vil evaluere dette med tanke på hvor skolen skal delta frem over.

- **Avslutning 10. trinn**

Det er godt med folk som stiller, så forberedelsene er godt i rute. Utgifter til mat og drikke deles mellom FAU og skolen. Vi ber skolen om å følge opp hva de ønsker elevene skal delta med, og ta dette direkte med elevrådet.

- **Eventuelt**

Jfr sak fra møte i april angående regulering av Lundehaugen. Erlend Kveinen har skrevet et brev der FAU stiller seg bak idrettslagets innspill til reguleringsplanen. Hvor mye skal FAU involvere seg i denne saken? Vårt anliggende må ha fokus på skolens behov. Nina og Bård gir tilbakemelding til Erlend innen fredag, før han sender videre til Klaus Tveita.

Ganddal 7. mai 2019

Torben Dyhr-Nielsen